
ZARZĄDZENIE   Nr: 0151/413 /08 
Burmistrza  Bystrzycy Kłodzkiej
z dnia  29 sierpnia  2008 r.

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2008
 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze  zmianami) oraz art. 188 ust. 1  pkt  1 i. 2 i ust.2 pkt.1 ustawy z dnia  
30  czerwca  2005  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  249  poz.  2104) -   zarządzam,  co  
następuje:
 

     § 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę: 50 600 zł

 -zgodnie z załącznikiem nr 1.

 

     § 2. Zwiększa się planowane wydatki  budżetowe o kwotę: 50 600 zł

-zgodnie z załącznikiem nr 2.

 

     § 3. Załącznik Nr 5 – Wykaz zadań inwestycyjnych do uchwały Nr XIX/141/07 Rady Miejskiej 
z dnia 14 grudnia 2007 w sprawie budżetu gminy na 2008 rok otrzymuje nowe brzmienie –zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

 

     §4. Budżet gminy po zmianach   wynosi:

 

1/ Plan dochodów     -      43 760 501,50  zł 

2/ Plan wydatków     -     50 117 383,50   zł

3/ Deficyt                  -        6 356 882       zł

3/ Plan przychodów  -        7 666 978       zł

4/ Plan rozchodów  -          1 310 096       zł

 

     § 5. Wykonanie zarządzenia  zleca się Skarbnikowi Gminy.

 

     § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 


